Горноуральский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2
.,622926, Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Южаково, ул. Советская,!Оа, E-mail: school2ggo@mail.ru тел. 931

ПРИКАЗ
№ 5/2-

>з|дании комиссии по проверке знаний требований охраны труда
МБОУ СОШ №2 и филиалов

В целях исполнения требований ст. 225 Трудового кодекса РФ, Порядка
по охране труда и проверки знаний требований охраны труда
организаций, утвержденного Постановлением Минтруда РФ, Минобразования
13.01.2003 N 1/29

-vi,',... . ••. . ' v • uw учреждение ^тМ
ПРИКАЗЫВАЮ:

•>уда раоотдшкет

\ЛШ292Ь- спсрдловск • ;:• ;;>:i»;i)uiiljti re.i. 931 -67Ь '
17~Пров'ести проверку знаний требований охраны труда всех работников учреждения

ОУ СОШ№2 и филиалов, в срок до 31.03.2022 г. и до 30.09.2022 года. > Ж
£дадать комиссию по проверке знаний требований охраны труда работнике j^f ;
дующем составе:
•щ^^ате^ь, комиссии - директор Паньшина Ирина Сергеевна;
ены комиссии:

- специалист по охране труда Кутлубаева Инга Викторовна;
- - заместитель директора по АХЧ Тюрина Надежда Васильевна;

- ^амертителв директора по УВР Фалалеева Елена Прокопьевна
- заведующие филиалами:
«Башкарская СОШ» Михайлова Ольга Игоревна;
«Кайгородская СОШ» Никанова Людмила Сергеевна;
«Детский сад «Капелька» Нестеренко Любовь Лазаревна;
«Детский сад «Рябинушка» Агафонова Маргарита Николаевна.
3„ По окончанию проверки знаний требований охраны труда работников, к о ^ ^ и и
njpjeдос тави ть протоколы результатов проверки.
4. Приказ довести до ответственных лиц под роспись. v f , .

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

юрядка о ф ц е ц в д , ^
1 ру. ia работ?|и|оШ
< ,мзования РФ ум

Т Щ

Директор МБОУ СОШ №2
Ti&i !(§::

СПС! ;

- э§мс;л< .
- замес. ^^огрнхрг^. " ЗЩ-ДД ... if.
С приказом № 5/2-Д от 14.01.2022 г ознакомлены:

Г

И.С.Панынина

'VI |}ш Чу-

пн №* У

№ п/п Ф.И.О.
Кутлубаева Инга Викторовна

Надежда Васильевна
Михайлова Ольга Игоревна
Никанова Людмила Сергеевна
Нестеренко Любовь Лазаревна

Подпись
14.01.2022

ШЬШ^
14.01.2022
14.01.2022

14.01.2022 Агафонова Маргарита Николаевна

mailto:school2ggo@mail.ru